

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	52.646,04	0,00	114.309,70	0,00		114.309,70	0,00
Totale	52.646,04	0,00	114.309,70	0,00	0,00	114.309,70	52.646,04
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	5.353.714,73	4.830.646,89	98.296,65	0,00		108.894,68	4.820.048,86
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	18.840,35	18.840,35	0,00	0,00			18.840,35
3) Terreni (patrimonio disponibile)	524.324,17	524.324,17	0,00	0,00	145,00		524.469,17
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	960.866,66	818.044,28	442,62	0,00	41.811,00	28.826,00	831.471,90
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.239.041,18	960.961,69	41.989,42	0,00		36.948,38	966.002,73
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	299.887,71	95.052,86	16.521,75	0,00		25.595,59	85.979,02
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	27.752,41	6.043,56	1.952,33	0,00		1.699,08	230.430,44
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	152.032,11	0,00	0,00	0,00		0,00	23.407,93
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	54.775,87	31.020,18	6.243,50	0,00		6.337,87	152.032,11
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	24.551,23	3.862,40	0,00	0,00		992,33	30.925,81
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	5.473,56	320,42	0,00	0,00		320,42	30.093,56
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00			2.870,07
13) Immobilizzazioni in corso	716.566,57	716.566,57	100.176,27	0,00		41.811,00	21.681,16
Totale	716.566,57	8.005.683,37	265.622,54	0,00	41.956,00	251.425,35	8.061.836,56
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	15.408,22	15.408,22	0,00	0,00			15.408,22
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00				0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00				0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00					0,00
Totale		15.408,22	0,00	0,00	0,00	0,00	15.408,22
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		8.021.091,59	379.932,24	0,00	41.956,00	365.735,05	8.077.244,78

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	360.852,95	360.852,95	148.397,99	263.279,74	7.782,46	527,70	253.225,96
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	1.964,11	1.964,11	0,00	0,00	0,00	1.964,11	0,00
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Regione - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	413.327,42	413.327,42	177.000,00	81.586,52	0,00	413,48	508.327,42
a) Altri - correnti	38.188,60	38.188,60	19.881,48	11.932,23	0,00	238,07	45.899,78
- capitale	180.135,00	180.135,00	553.000,00	25.970,00	0,00	0,00	707.165,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	177.417,34	177.417,34	72.282,15	71.338,90	7.153,82	0,00	185.514,41
b) verso utenti di beni patrimoniali	27.719,09	27.719,09	9.622,27	21.722,82	67,50	60,00	15.626,04
c) verso altri - correnti	26.679,08	26.679,08	11.109,69	4.444,97	0,00	11.234,66	22.109,14
- capitale	28.820,89	28.820,89	0,00	0,00	0,00	0,00	28.820,89
d) da alienazioni patrimoniali	68.317,00	68.317,00	0,00	0,00	0,00	0,00	68.317,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	60.557,89	60.557,89	22.037,47	25.424,01	0,00	25.000,82	32.170,53
4) Crediti per IVA	17.705,00	17.705,00	0,00	0,00	0,00	2.137,00	15.568,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	397.748,88	397.748,88	0,00	21.876,80	0,00	0,00	375.872,08
Totale		1.799.433,25	1.013.331,05	527.575,99	15.003,78	41.575,84	2.258.616,25
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	766.108,49	766.108,49	1.918.752,93	1.665.374,78			1.019.486,64
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		766.108,49	1.918.752,93	1.665.374,78	0,00	0,00	1.019.486,64
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		2.565.541,74	2.932.083,98	2.192.950,77	15.003,78	41.575,84	3.278.102,89
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	10.497,46	10.497,46	2.515,22	0,00			13.012,68
TOTALE RATEI E RISCONTI		10.497,46	2.515,22	0,00	0,00	0,00	13.012,68
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		10.597.130,79	3.314.531,44	2.192.950,77	56.959,78	407.310,89	11.368.360,35
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	1.752.420,54	1.752.420,54	950.305,75	349.117,68	0,00	169,60	2.353.439,01
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		1.752.420,54	950.305,75	349.117,68	0,00	169,60	2.353.439,01

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	2.480.765,09	2.480.765,09			168.855,26	0,00	2.649.620,35
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00					0,00
TOTALE PATRIMONIO NETTO		2.480.765,09	0,00	0,00	168.855,26	0,00	2.649.620,35
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	4.487.120,22	4.487.120,22	740.314,34			124.189,44	5.103.245,12
II) Conferimenti da concessioni di edificare	623.186,66	623.186,66	35.000,00			11.970,48	646.216,18
TOTALE CONFERIMENTI		5.110.306,88	775.314,34	0,00	0,00	136.159,92	5.749.461,30
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	2.366.950,33	2.366.950,33	0,00	51.879,75		0,00	2.315.070,58
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	544.981,14	544.981,14	295.132,67	219.723,41	0,00	37.740,19	582.650,21
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	2.137,00	0,00		2.137,00	0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	86.702,44	86.702,44	19.907,77	17.477,21	0,00	25.000,00	64.133,00
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
TOTALE DEBITI		2.998.633,91	317.177,44	289.080,37	0,00	64.877,19	2.961.853,79
D) RATEI E RISCONTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	7.424,91	7.424,91	0,00	0,00			7.424,91
TOTALE RATEI E RISCONTI		7.424,91	0,00	0,00	0,00	0,00	7.424,91
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		10.597.130,79	1.092.491,78	289.080,37	168.855,26	201.037,11	11.368.360,35
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	1.752.420,54	1.752.420,54	950.305,75	349.117,68	0,00	169,60	2.353.439,01
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		1.752.420,54	950.305,75	349.117,68	0,00	169,60	2.353.439,01

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario